

# VAKTSIIN

# KELLELE

# ANNUSTE ARV

## TÄISKASVANUTE VAKTSINEERIMISE SKEEM

<b>A-hepatiit</b>	Seni vaktsineerimata ja läbi põdemata täiskasvanutele	2 doosi monovaktsiini või A+B-hepatiidi vaktsiini 3 doosi.
<b>B-hepatiit</b>	Seni vaktsineerimata täiskasvanutele	3 doosi monovaktsiini või A+B-hepatiidi vaktsiin 3 doosi.
<b>COVID-19</b>	Kõigile täiskasvanutele	Jälgida riiklikke iga-aastaseid soovitusi.
<b>Difteeria-teetanus</b>	Kõigile täiskasvanutele	1 doos iga 10 aasta järel.
<b>Difteeria-teetanus-läkaköha</b>	Kõigile täiskasvanutele	1 doos alates 19. eluaastast, 1 doos raseduse III trimestris (alates 27. rasedusnädalast). Kui raseduse ajal ei vaktsineeritud, siis 1 doos kohe postpartum.
<b>Gripp</b>	Kõigile täiskasvanutele	1 doos gripihooajal.
<b>Mumps-leetrid-punetised</b>	Seni vaktsineerimata või osaliselt vaktsineeritud täiskasvanutele	Nendel, kes ei ole põdenud ega vaktsineeritud, tuleb teha 2 doosi. 1980-1992 ajavahemikus sündinud ja saanud 2 doosi, millest üks doos on tehtud selles ajavahemikus, vajalik teha üks täiendav doos. 1993 ja hiljem sündinud, kes on vaktsineeritud 2 doosiga, pole vaja vaktsineerida.
<b>Papilloomviirus</b>	Kõigile kuni 64 a	3 doosi.
<b>Pneumokokk</b>	Kuni 64 a riskirühma kuulutvatele, kõigile üle 65 a	Vastavalt immuniseerimisskeemile.
<b>Puukentsefaliit</b>	Seni vaktsineerimata ja läbi põdemata täiskasvanutele	3 doosi, revaktsineerimine iga 3-5 aasta järel.
<b>Tuulerõuged</b>	Seni vaktsineerimata ja läbi põdemata täiskasvanutele	2 doosi
<b>Vöötohatis</b>	Alates 18 a riskirühma kuuluvatele, kõigile üle 50 a	1-2 doosi vastavalt kasutatavale vaktsiinile.

### Reisimisega seotud täiendavad vaktsiinid

<b>Kõhutüüfus</b>	Ohupiirkonda reisijatele	1 doos, nakkusohu püsimise korral revaktsineerimine iga 3 a järel.
<b>Kollapalavik</b>	Ohupiirkonda reisijatele	1 doos.
<b>Meningokokk</b>	Ohupiirkonda reisijatele ja riskirühma kuuluvatele täiskasvanutele	MenACWY vaktsiini 1 doos, MenB vaktsiini 2 doosi. Revaktsineerimine erinevatel vaktsiinidel 3-5 aastat
<b>Koolera</b>	Ohupiirkonda reisijatele	1-3 doosi sõltuvalt vaktsiinist ja vanusest.
<b>Poliomüeliit</b>	Ohupiirkonda reisijatele	Varasemalt vaktsineerimata: 3 doosi. Varasemalt vaktsineeritud: teatud riikidesse reisimisel vajalik tõhustusdoos.
<b>Marutõbi</b>	Ohupiirkonda reisijatele	3 doosi. Riski püsimisel 1 revaktsinatsioon 3 nädalat kuni 3 aastat. Kõrge riski püsimisel võib kaaluda tõhustusdoosi manustamist.